Berberfce olduğu söylenen ke
lime "tut. gel, ye" anlamına gelir. Mu
hammed b. Yüsuf'up atalarından birine
böyle bir davet yapıldığı için soyundan
gelenlere bunun bir lakap olarak veril
diği kabul edilir. Ettafeyyiş'in soyunun.
Tunus'ta bir müddet hüküm süren Haf
siler hanedanının atası ömer b. Hafs'a
(ö : 571/ 1175-76) dayandığı için Hafsf la
kabıyla anıldığını söyleyenler bulundu
ğu gibi bunu Hz. örrıer'in soyundan gel
miş olmasına bağlayanlar da vardır. Hat
ta ikinci görüşü savunanlar Adevf diye
anılmasını, Hz. Ömer'in dedesi Adf b. Ka'b
b. Lüeyy'in soyundan gelmiş bulunma
sıyla ilgili görürler.

1236 ( 1820) yılında Cezayir'in güne
yinde bulunan Gerd~ye (Gardia) merke
zine bağlı Yescen kasabasında doğan Et
tafeyyiş genÇliğini Sahra bölgesinin baş
şehri, Mizab vadisinin en büyük ticaret
ve kültür merkezi olan Gerdaye'de ge
çirdi.

İbrahim ei-Verce
lanf tarafından et- Tertib adıyla yapılan
düzenlemesini yeniden ele alan bir ça
lışmadır. C) Kela.m. 1. ŞerJ:ıu cAJpdeti't
tevJ:ıid (Cezayir 1326). Ebü Hafs İbn Cü
mey'in Mu],;addimetü't-tevJ:ıid'i üzeri
ne yapılan geniş bir şerhtir. z. el-Gün
ne ii vaşfi'l-cenne (Kahire 1321 , 1345/
1926; Maskat 1983). 3. Reddü 'ş - şün1d

c ale '1- J:ıav:ii '1- mevrı1d. Kıyamet günün
de Hz. Peygamber'e ait olacağı rivayet
edilen havz-ı kevsere dairdir (Ziriklf. VIII,
33). D) Fıkıh. 1. Şerhu Kitabi'n-Nil ve
şif{/i'J - calil (1 -X, Kahlre 1305-1343; 1-XVll,
Beyrut 1393/ 1973; Maskat 1986). İbazf
fıkhının temel kaynaklarından biri olan
Abdülazfz es-Semfnf'ye ait Kitilbü 'n
Nil' e yapılan şerhtir. Z. Şerhu'd-De cil,im
(I-ll. Cezayir 1326). İbnü'n-Nazar ei-Uma
nf'nin eserine dair bir şerhtir. 3. Şilmi
lü'l-aşl ve'l-ierc (Kahire 1348). 4. Şer]J.u
Muhtasari'l- cAdl ve'l -insili.